
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název zadávacího řízení: „Digitalizace společnosti Innovation One s.r.o.“ 
Zadavatel zakázky:  Innovation One s.r.o.  
Sídlo:  Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  
IČO: 25448714 
Zastoupen: Dušan Procházka, jednatel 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na služby 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávána v otevřeném řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855  
 

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek 

Posouzení nabídek provedl zadavatel dne …….. 2023 v …… hodin v sídle zadavatele na adrese 
Březenecká 4808, 430 04 Chomutov. 
 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 

Název zadávacího řízení: „Digitalizace společnosti Innovation One s.r.o.“ 

Pořadové 

číslo 
Obchodní firma 

IČO 

účastníka 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1 
Sense4code, s.r.o., 
Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 
00 

04492412 20.11.2023 8:59 

2 
Intelisense, 
Lidická 700/19, 602 00 Brno 

05373042 20.11.2023 10:03 

4. Popis hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona na základě poměru ceny a kvality.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

 

Nabídková cena bez DPH        váha 65 % 

Termín dodání v kalendářních dnech       váha 35 %  

 

a) Nejnižší nabídková cena bez DPH. Zadavatel nebo hodnotící komise stanoví pořadí 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH. Kritérium minimalizační. Jako nejvýhodněji bude hodnocena nabídka obsahující 
nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Dodavatel nabízenou cenu doplní do přílohy č. 2 
obchodních podmínek v podobě návrhu smlouvy. 



 

 

b) Termín dodání v kalendářních dnech. Bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka 
obsahující nejkratší dobu dodání v kalendářních dnech od doručení písemného pokynu 
zadavatele k zahájení plnění (objednávky). Zadavatel požaduje, aby termín dodání v 
kalendářních dnech byl minimálně 210 a maximálně 270 kalendářních dnů od doručení 
písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). V případě, že účastník uvede 
ve své nabídce termín dodání v kalendářních dnech přesahující maximální požadovaný termín, 
bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení ve fázi hodnocení 
nabídek. Účastník může ve své nabídce uvést termín dodání kratší, než je minimální požadovaný 
termín, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém případě bude započítána hodnota 
minimálního požadovaného termínu dodání. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 

Obchodní firma 
Termín dodání 

v kalendářních dnech 
Nabídková cena Pořadí 

Intelisense 253 dní 23.040.000,- Kč 1. 

Sense4code, s.r.o. 253 dní 28.101.000,- Kč 2. 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka Intelisense s.r.o., Lidická 
700/19, 602 00 Brno, IČO: 05373042, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější dle 
stanovených hodnotících kritérií, a to za předpokladu, že tento účastník splnil veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka byla 
určená jako nejvhodnější 

Nabídka č. 2 

Intelisense s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO: 05373042 

Zadavatel posoudil nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje. 

 

6. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zadavatel rovněž posoudil, zda nabídka dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu vzhledem k předmětu zakázky a dospěl k názoru, že nabídková cena nevykazuje znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

7. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky 

Nabídka č. 2 

Intelisense s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO: 05373042 

 

Výzva I: 

„I. 
Zadavatel v čl. 11.2. zadávací dokumentace mmj, stanovil i povinnost doložit osvědčení objednatelů 
a to následovně:  
 
„11.2. Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží:  
 
a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatelů.  



 

 

 
Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na:  
 
 minimálně 3 zakázky spočívající v oblasti implementace informačních systémů, 
procesního řízení a optimalizace firemních operací u každé z těchto oblastí.  
…“  
 

Účastník předložil ve své nabídce dokument „Technická kvalifikace“, kde uvedl zakázky, které 
prokazují splnění technické kvalifikace dle v čl. 11 zadávací dokumentace. Nicméně účastník, 
nedoložil osvědčení objednatelů dle v čl. 11 písm. a) ZD, a je tudíž potřeba doložit i potvrzení 
osvědčení objednatele na každou z uvedených referenčních zakázek. 

 

II. 
Doložte, prosím:  
 
Objasnění nabídky v podobě:  
 
 Osvědčení objednatelů k referenčním zakázkám, které účastník uvedl ve své nabídce, 
alespoň v rozsahu 3 zakázek, které splňují požadavky kladené čl. 11 zadávací dokumentace. 
…“ 

 

Výzva II: 

„I. 

Zadavatel v čl. 9 zadávací dokumentace mmj, stanovil požadavky na prokázání splnění základní 
způsobilosti: 

„9.1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona. 

9.2. Základní způsobilost nesplňuje dle § 74 odst. 1 dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

9.3. Dodavatel dle § 56 odst. 3 zákona prokazuje splnění kvalifikace předložením dokladů o 

kvalifikaci v kopiích nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

9.4. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením: 

 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

 



 

 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

…“ 

Účastník ve své nabídce předložil čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti (které 

podle nabídky platí i pro poddavatele, kterým). Ovšem zadavatel požaduje doložení jednotlivých 

potřebných dokumentů v kopiích nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

A to jak pro účastníka Intelisense s.r.o. (IČO: 05373042) tak i pro poddodavatele Icontio Ltd., 

organizační složka (IČO: 27729958), prostřednictvím kterého účastník prokazuje část své 

kvalifikace. 

II. 

Doložte, prosím: 

Objasnění nabídky v podobě: 

- Výpisu rejstříků trestů fyzických osob pro jednatele a společníky účastníka i 

poddodavatele. 

- Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci nedoplatku od účastníka. 

- Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci 

nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti od účastníka. 

- Písemné čestné prohlášení, že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění od 

poddodavatele. 

- Písemné čestné prohlášení, že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti od podavatele. 

…“ 

 

8. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny 

Žádná z nabídek nebyla v průběhu výběrového řízení vyřazena. 

 

9. Podpisy  

Chomutov, dne ……… 2023 

 

 

 

 

…….……………………………….. 
Innovation One s.r.o.   

Dušan Procházka, jednatel 


		2023-12-03T16:46:00+0100
	Dušan Procházka MBA




